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Meillä Elementisillä on ylpeä perintö, joka ulottuu yli 175 vuoden 
ajalle. Maineemme ja menestyksemme ovat rakentuneet 
innovaatioperinteeseen ja sitoutumiseen rehelliseen 
liiketoimintaan kaikkialla maailmassa. Nykyään olemme 
enemmän kuin yritys – olemme globaali yhteisö, joka pystyy 
muuttamaan maailmaa positiivisesti. 

Olemme koko organisaatiossamme sitoutuneet Elementis-
arvoihin, kuten turvallisuuteen, ratkaisuihin, kunnianhimoon, 
kunnioitukseen ja tiimiin. Elämällä näitä Elementis-arvoja 
päivittäin, olipa roolimme mikä tahansa, meistä jokainen pyrkii 
osoittamaan oikeudenmukaisuutta ja eettistä käyttäytymistä 
koko liiketoiminnassamme. Rehellisyys on erikoisalaamme 
tuotteistamme ja ratkaisuistamme, suhteistamme asiakkaisiin 
ja toimittajiin, työpaikkakulttuuriimme ja laajempaan 
vaikutuksemme yhteisöihin ja ympäristöön.

On meidän kaikkien asia, miten osaamme toimia eettisesti 
ja oikeudenmukaisesti, arvojemme mukaisesti. Nämä 
toimintaperiaatteet ja eettiset säännöt auttavat meitä tekemään 
tämän määrittelemällä lailliset velvoitteet ja eettiset periaatteet, 
joita olemme sitoutuneet noudattamaan. Se antaa ohjeita 
näiden periaatteiden soveltamiseen, kuinka pyytää apua ja 
puhua, jos jokin ei näytä oikealta. Käytä aikaa tutustuaksesi 
näihin toimintaperiaatteisiin ja ymmärtääksesi velvollisuutesi. 
Kiitos, että teet osasi.

Paul Waterman,
Toimitusjohtaja

VIESTI TOIMITUSJOHTAJALTAMME  
PAUL WATERMAN
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3

ARVOMME JA 
PERUSPERIAATTEEMME  TOIMINTAPERIAATTEEMME HENKILÖSTÖMME YHTEISÖMME JA 

YMPÄRISTÖMME 

KYSYMYKSIEN JA 
HUOLENAIHEIDEN 
ESITTÄMINEN 

ASIAKKAAMME JA 
TOIMITTAJAMMEYRITYKSEMME  

Arvomme ja toimintaperiaatteemme ...................... 03

Meidän arvomme .................................................................. 04
Keskeiset toimintaperiaatteemme:  
Kuinka teemme rehellisyydestä erikoisuutemme .... 04



MEIDÄN ARVOMME
Elementis-arvomme ohjaavat liiketoimintaamme, määräävät 
menestystämme ja muokkaavat kulttuuriamme. Ne ovat jokaisen 
tekemämme päätöksen ytimessä. Jokainen meistä on aina 
vastuussa näiden arvojen mukaan elämisestä.  

Arvomme ovat:

Turvallisuus: Meidän elämäntapamme 
Olemme sitoutuneet tarjoamaan turvallisen ympäristön kaikille.

Ratkaisut: Luomme lisäarvoa asiakkaillemme
Teemme eron asiantuntemuksemme, reagointikykymme 
ja laatuun keskittymisen avulla.

Kunnianhimo: Intohimo huippuosaamiseen
Olemme innovatiivisia, rohkeita ja 
määrätietoisia kaikessa mitä teemme.

Kunnioittaminen: Teemme oikein
Välitämme kollegoistamme, asiakkaistamme, 
yhteisöistämme ja ympäristöstämme.

Tiimi: Yhteistyön voima
Työskentelemme, kasvamme ja menestymme yhdessä.

KESKEISET TOIMINTAPERIAATTEEMME:  
KUINKA TEEMME REHELLISYYDESTÄ 
ERIKOISUUTEMME
• Toimimme rehellisesti ja korkeiden eettisten standardien mukaisesti
• Noudatamme lain kirjainta ja henkeä
• Arvostamme ihmisiä, yhteisöjä ja ympäristöä
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TOIMINTA-
PERIAATTEEMME

Olemme oikeutetusti ylpeitä arvokkaasta 
perinnöstämme ja sitoutuneet suojelemaan 
liiketoimintamme pitkän aikavälin 
menestystä. Korkeat eettisen toiminnan 
standardit ja lakien noudattaminen ovat 
tärkeitä liiketoimintamme kannalta. 
Toimintaperiaatteemme ovat käytännöllinen 
etenemissuunnitelma rehelliseen toimintaan. 
Se opastaa toimimaan Elementis-arvojemme 
mukaisesti vaikeissakin tilanteissa. Koska 
toimintaperiaatteet eivät voi kattaa kaikkia 
tilanteita, siinä määritellään myös, kuinka apua 
voi hakea ja kuinka huolenaiheista ilmoitetaan.
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INTEGRITYCOUNTS SPEAK UP LINE
Jos olet huolissasi jostakin asiasta, joka saattaa olla laitonta, epäeettistä tai vaarallista tai ei ole sopusoinnussa näiden 
toimintaperiaatteiden ja Elementisin käytäntöjen ja menettelytapojen kanssa, etkä koe pystyväsi ottamaan asiaa esille kenenkään 
kanssa Elementisissä, voit ottaa asian esiin luottamuksellisesti ja anonyymisti IntegrityCounts-linjalla. Tätä palvelua isännöidään 
Elementisistä riippumatta, ja se on saatavilla 24 tuntia vuorokaudessa, 7 päivää viikossa, useilla kielillä.
 
• Brasilia 0-800-761-1959
• Kiina 400-120-8514
• Suomi 0 800 915 702

• Saksa 0-8001806718
• Intia 000-8001007980
• Malesia +60 154-877 1090

• Alankomaat  
00-800-2002-0033

• Taiwan 00-800-2002-0033

• Iso-Britannia 
0-800-092-3586

• US 1-866-921-6714
 
Nettisivu https://integrity-counts.com/org/elementis antaa ohjeita kysymyksen esittämiseen tai huolenaiheen 
esittämiseen täyttämällä verkkolomake tai puhelimitse. Lisätietoja on näiden toimintaperiaatteiden osassa 
Kysymyksien ja huolenaiheiden esittäminen.

Keitä toimintaperiaatteet koskevat?
Toimintaperiaatteemme koskevat kaikkia Elementisin työntekijöitä, virkamiehiä ja kaikkia meitä edustavia henkilöitä. Odotamme 
myös kolmansien osapuolien, joiden kanssa työskentelemme, noudattavan näitä toimintaperiaatteita, ja lopetamme yhteistyön 
niiden kanssa, jotka eivät sitä tee. Näitä osapuolia ovat määräaikaiset työntekijät, yhteisyritykset, tavarantoimittajat ja alihankkijat, 
välittäjät, agentit, konsultit ja neuvonantajat.

Mitä tapahtuu, jos emme noudata?
Elementis suhtautuu näiden toimintaperiaatteiden noudattamiseen erittäin vakavasti. Laiminlyönti voi johtaa rangaistuksiin, 
jopa työsuhteen ja/tai kolmannen osapuolen sopimusten irtisanomiseen. Lisäksi lakien rikkominen voi altistaa Elementin ja 
yksityishenkilöt oikeudellisille seurauksille. 

Kuinka käyttää toimintaperiaatteita
Toimintaperiaatteemme on jaettu osiin. Se näyttää meille, kuinka toimia rehellisesti: 
• Henkilöstömme
• Yrityksemme
• Kumppanimme ja kolmannet osapuolet
• Yhteisömme ja ympäristömme
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VASTUUMME

Jokaisen velvollisuudet
Jokainen meistä on vastuussa 
toimintaperiaatteiden lukemisesta, 
ymmärtämisestä ja soveltamisesta. 
Toimi seuraavasti:

• Lue toimintaperiaatteet, ymmärrä ne ja 
tutustu niihin usein

• Ymmärrä, miten toimintaperiaatteet 
koskevat omaa työtämme ja vastuitamme

• Esitä kysymyksiä, joita meillä voi olla 
toimintaperiaatteiden kohdista 

• Ilmoita mahdollisista eettisistä 
huolenaiheista

Lue lisää
Kysymyksien ja huolenaiheiden 
esittäminen

Esihenkilöiden erityiset vastuut
Esihenkilöillä on erityinen vastuu toimia rehellisesti. Jos olet 
esihenkilö, toimi seuraavasti:

• Johda esimerkin avulla: anna malli korkeiden eettisten 
standardien noudattamisesta, elä arvojemme mukaan äläkä 
koskaan aseta liiketoiminnan tuloksia rehellisyyden edelle

• Juhlista positiivisia esimerkkejä muissa ja pidä tiimisi 
vastuussa käytöksestä, joka ei ole sopusoinnussa 
arvojemme ja näiden toimintaperiaatteiden kanssa

• Varmista, että kaikilla tiimin jäsenillä on pääsy näihin 
toimintaperiaatteisiin

• Tunnista omat ja tiimisi koulutustarpeet ja varmista, että 
niihin vastataan

• Edistä osallistavaa ympäristöä 

• Kuuntele tiimin huolenaiheita, varmista, että ne otetaan 
vakavasti ja seuraa tarvittaessa

• Vältä kostoa niitä kohtaan, jotka ilmaisevat huolensa 
hyvässä uskossa

Etiikka ja vaatimustenmukaisuus 
Elementisissä

Toimintaperiaatteemme on Elementis Ethics and Compliance 
-ohjelman kulmakivi. Se auttaa meitä viestimään selkeästi 
sitoumuksistamme rehelliseen liiketoimintaan. Ethics 
and Compliance -ohjelma edistää lakien noudattamisen 
ja eettisen liiketoiminnan kulttuuria. Se tarjoaa puitteet 
seuraaviin: 

• Eettisyyden ja noudattamisen kulttuurin tekeminen 
näkyväksi ja kaikkien Elementisin kanssa liiketoimintaa 
tekevien työntekijöiden ja kolmansien osapuolten ulottuville

• Koulutuksen tarjoaminen keskeisistä 
vaatimustenmukaisuuden aiheista ja opastusta kysymyksiin 
vastaamiseksi 

• Takaamme, että kaikki huolenaiheet tutkitaan 
asianmukaisesti 

• Varmistetaan, että eettiset ja vaatimustenmukaisuusasiat 
huomioidaan ja painotetaan asianmukaisesti kaikissa 
Elementisin liiketoimintapäätöksissä
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Eettisten päätösten tekeminen
Olemme kaikki vastuussa toimintaperiaatteidemme 
ja arvojemme ymmärtämisestä. Silti saatamme joutua 
tilanteisiin, joissa oikea valinta on epäselvä. Esitä näissä 
tapauksissa seuraavat kysymykset ennen kuin toimit:

• Miten toimin oikein tässä tilanteessa?

• Mihin Elementisin arvoihin tämä päätös voi vaikuttaa?

• Mitä toimintaperiaatteissa sanotaan tästä? 

• Onko kysesssä oikeudellisia huolenaiheita?

• Olisiko Elementisin maineelle kielteisiä vaikutuksia?

Kehen/mihin 
tämä päätös 

vaikuttaa?

Ympäristö

Minä, 
perheeni tai 
sukulaiseni

Työkaverit

Yritys

Osakkeeno- 
mistajat

Asiakkaat

Liike- 
kumppanit

Kilpailijat

Hallitus

Yhteisöt
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Jos olet edelleen epävarma, käytä seuraavaa päätöstyökalua päätöksen tekemiseen, lähetä sähköpostia osoitteeseen 
compliance@elementis.com tai etsi apua ja ohjeita osiosta Kysymyksien ja huolenaiheiden esittäminen.

ONKO SE LAILLISTA? 
Toiminko lain mukaisesti?

KYLLÄ EPÄVARMA EI

ONKO SE EETTISTÄ JA SOPUSOINNUSSA ARVOJEMME KANSSA? 
Toiminko arvojemme ja toimintaperiaatteidemme mukaisesti?

KYLLÄ EPÄVARMA EI

TUNTUISIKO LUONNOLLISELTA SELITTÄÄ TÄMÄ KOLLEGOILLENI TAI 
PERHEELLENI TAI TUNTISINKO OLONI EPÄMUKAVAKSI, JOS SE ILMESTYISI 

SOSIAALISESSA MEDIASSA TAI UUTISISSA?

KYLLÄ EPÄVARMA EI

Lopeta

LopetaOta yhteyttä Elementis Legal & Compliance -tiimiin 

Ota yhteyttä esihenkilöön tai työkaveriin tai 
Elementis Legal & Compliance -tiimiin

Ota yhteyttä esihenkilöön tai työkaveriin tai 
Elementis Legal & Compliance -tiimiin Lopeta

ONKO SE EETTISTÄ JA SOPUSOINNUSSA ARVOJEMME KANSSA? 
Toiminko arvojemme ja toimintaperiaatteidemme mukaisesti?

TUNTUISIKO LUONNOLLISELTA SELITTÄÄ TÄMÄ KOLLEGOILLENI TAI 
PERHEELLENI TAI TUNTISINKO OLONI EPÄMUKAVAKSI, JOS SE 

ILMESTYISI SOSIAALISESSA MEDIASSA TAI UUTISISSA?

Edetä
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HENKILÖSTÖMME

Yksi arvoistamme on kunnioitus. Suojelemme 
työntekijöidemme turvallisuutta, ihmisarvoa, terveyttä 
ja hyvinvointia. Noudatamme lakia ja toimimme 
rehellisesti työntekijöitämme kohtaan.
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YLLÄPIDÄMME TURVALLISTA, TERVEELLISTÄ 
JA SUOJATTUA TYÖPAIKKAA
Velvollisuutemme on suojella kaikkien työntekijöiden, urakoitsijoiden ja vierailijoiden terveyttä, turvallisuutta 
ja turvallisuutta kaikissa toimipisteissämme ja tiloissamme. Suojelemme ympäristöä ja yhteisöjä, joissa 
toimimme. Tavoitteemme on ylläpitää maailmanluokan terveys-, turvallisuus- ja ympäristöohjelmaa (HSE), 
joka tarjoaa huippuluokkaa HSE-suorituskykyä ja edistää jatkuvaa parantamista. 

Miksi rehellisyys on tärkeää
Turvallisuus on lupaus, jonka annamme itsellemme, 
perheellemme ja toisillemme. Kuten perhe, kukaan 
meistä ei ole todella turvassa, ennen kuin me 
kaikki olemme turvassa. Mikään ei ole tärkeämpää 
kuin varmistaa, että ihmiset palaavat töistä kotiin 
läheistensä luo elävinä ja terveinä joka päivä.

Kuinka ylläpidämme turvallista, 
terveellistä ja suojattua työpaikkaa
Noudatamme kaikkia turvallisuuslakeja, sääntöjä 
ja käytäntöjä ja ryhdymme tarvittaviin toimiin 
suojellaksemme itseämme ja työkavereitamme. 
Osallistumme vaadittuun turvallisuuskoulutukseen 
ja ilmoitamme välittömästi kaikista 
onnettomuuksista, vammoista ja vaarallisista 
käytännöistä tai olosuhteista. Työntekijöitämme 
kannustetaan ja valtuutetaan ottamaan vastuu 
omasta ja kollegoidensa turvallisuudesta.

TogetherSAFE-lupauksemme ilmentää käyttäytymistä, jota 
kaikilta työntekijöiltä odotetaan ja vaaditaan. TogetherSAFE on 
turvallisuuden arvomme laajennus ja ohjaa käyttäytymistämme 
kotona ja työssä, seuraa tuotteitamme markkinoille ja suojelee 
tilojamme, ympäristöämme ja yhteisöjämme. TogetherSAFE 
tarkoittaa pohtimista, kuinka jokainen päätös, jokainen teko, 
jokainen hetki voi vaikuttaa muihin.

Yhdessä TEEMME:
• Käytä aikaa turvallisuustaitojen ja -järjestelmien oppimiseen 

ja harjoittamiseen

• Puhu, kun näemme jonkin tai jonkun olevan turvaton 
riippumatta siitä, mitä

• Juhlista ja vaali turvallisuuskulttuuriamme paikallisesti ja 
maailmanlaajuisesti

• Valtuuta jokainen työkaveri käyttämään työn 
lopettamisoikeutta

• Ilmoita välittömästi kaikista onnettomuuksista, vammoista 
tai turvallisuusongelmista

• Noudata kaikkia ympäristölakeja ja -määräyksiä

EMME:

• Aseta liiketoiminnan tarpeita työntekijöidemme terveyden ja 
turvallisuuden edelle

• Työskentele alkoholin, laittomien huumeiden tai muiden 
päihteiden vaikutuksen alaisena

• Rankaise tai yritä kostaa sellaista, joka tuo esiin turvallisuutta 
koskevia huolenaiheita

Lue lisää
Elementis TogetherSAFE -ohjelma

Elementis hengenpelastussäännöt – Life Saving Rules

Stop Work Authority- keskeytä työnteko 
oikeus
Elementis-työntekijöillä on oikeus keskeyttää työnteko, 
joka on yksi hengenpelastussäännöistämme. Stop work 
-valtuutus antaa kenen tahansa työntekijän tai urakoitsijan 
millä tahansa organisaation tasolla keskeyttää työn tai 
tehtävän, jos he kokevat, että siitä voi aiheutua haittaa.
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HYVÄKSYMME MONIMUOTOISUUDEN, TASA-
ARVON JA OSALLISUUDEN
Ihmiset ovat ainutlaatuisia. Me Elementisissä pyrimme luomaan työpaikan, jossa kaikki työntekijät kuuluvat 
ja tuntevat olonsa turvalliseksi, arvostetuksi, arvostetuksi ja vapaasti tuomaan ideoita ja näkökulmia. 
Olemme tasa-arvoinen työnantaja. Rekrytoimme ja palkkaamme vain henkilön kykyjen ja potentiaalin 
perusteella.

Miksi rehellisyys on tärkeää
Monimuotoisuuden, tasa-arvon ja osallisuuden 
hyväksyminen on menestyksemme kannalta ratkaisevaa. 
Se varmistaa, että hyödymme tiimimme monenlaisista 
ideoista, näkökulmista ja kyvyistä. Me kaikki viihdymme 
monipuolisessa työpaikassa, jossa kaikki työntekijät 
kuuluvat, tuntevat olonsa turvalliseksi henkisesti ja 
fyysisesti, tuntevat olonsa arvostetuiksi ja arvostetuiksi ja 
joita kohdellaan tasapuolisesti. 

Kuinka omaksumme monimuotoisuuden, 
tasa-arvon ja osallisuuden
Edistämme aktiivisesti monimuotoisuutta, tasa-arvoa ja 
osallisuutta työvoimassamme ja olemme sitoutuneet koko 
organisaation laajuiseen tasa-arvoon. Noudatamme kaikkia 
soveltuvia työlakeja kaikkialla, missä toimimme.

Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Edistä monimuotoisuutta jatkuvalla oppimisella, viestinnällä 

ja valtuuttamalla  esihenkilöitä rakentamaan osallistavia 
tiimejä

• Kannusta osallisuutta ryhmäkeskusteluilla ja kyselyillä, jotka 
keskittyvät avainalueisiin, jotka lisäävät osallisuuden tunnetta

• Kiinnitä huomiota monimuotoisuus- ja 
osallistamisaloitteiden tuloksiin, erityisesti ylennyksen, 
rekrytoinnin ja suorituskyvyn hallinnan aikana

• Kerro avoimesti, jos tunnemme, että meidän tai muiden 
näkemyksiä ei kunnioiteta 

• Kuuntele muiden ideoita, näkemyksiä ja mielipiteitä

EMME:
• Käyttäydy epäkunnioittavasti muiden näkemysten, 

mielipiteiden ja ajatusten suhteen

• Osallistu poissulkeviin rekrytointi- tai palkkauskäytäntöihin

Monimuotoisuus-, tasa-arvo- 
ja osallisuusneuvosto
Elementis Diversity, Equity & Inclusion 
(DE&I) -neuvoston tehtävänä on 
johtaa aloitteiden toteuttamista, jotka 
yhdistävät monimuotoisuutta, tasa-
arvoa ja osallisuutta tehokkaammin 
Elementis-kulttuuriin.
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EHKÄISEMME HÄIRINTÄÄ JA 
SYRJINTÄÄ
Pidämme työpaikkamme vapaana seksuaalisesta, rotuun tai 
muuhun liittyvästä laittomasta häirinnästä. Emme koskaan 
suvaitse loukkaavaa, häiritsevää tai muuta loukkaavaa 
käytöstä. Tämä sisältää sanallisen, fyysisen ja visuaalisen 
häirinnän sekä kaikenlaisen verkossa tapahtuvan häirinnän, 
kuten sähköpostin ja sosiaalisen median.

Miksi rehellisyys on tärkeää
Häirintä ja syrjintä on vastoin arvojamme ja rikkoo lakia. 
Jokaisella on laillinen oikeus kunnioittavaan työpaikkaan. 
Olemme motivoituneita tekemään parhaamme, kun 
työpaikkamme on turvallinen, terve ja tuottava sekä fyysisesti 
että henkisesti. 

Kuinka ehkäisemme häirintää ja syrjintää 
Tutkimme kaikki häirintää koskevat valitukset, olipa ne 
ilmoitettu suullisesti tai kirjallisesti. Suoritamme tutkimukset 
mahdollisimman nopeasti ja luottamuksellisesti.

Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Kohtelemme toisia aina oikeudenmukaisesti, arvokkaasti ja 

kunnioittaen

• Ilmaisemme aina, kun näemme kiusaamista, häirintää tai 
loukkaavaa käytöstä

• Teemme työntekijöitä koskevia päätöksiä objektiivisten 
kriteerien, kuten taitojen, pätevyyden ja kokemuksen 
perusteella

EMME:
• Sano tai tee mitään, mitä muut voivat pitää loukkaavana tai 

halventavana

• Pysy syrjässä, kun näemme häirintää

• Sulje muita pois toiminnasta minkä tahansa ominaisuuden 
vuoksi, mukaan lukien laillisesti suojatut

Lue lisää
Elementisin häirintäkielto

Esimerkkejä suojatuista 
ominaisuuksista 
Seuraavassa on esimerkkejä 
suojatuista ominaisuuksista:
• Rotu

• Väri

• Uskonto

• Kansallinen alkuperä

• Sukupuoli

• Siviilisääty

• Seksuaalinen suuntautuminen

• Sukupuoli-identiteetti

• Ikä

• Vammaisuus 

Häirinnästä ilmoittaminen
Jokaisen, joka uskoo kokeneensa 
häirintää työssä, tulee ilmoittaa siitä. 
Raportit voidaan tehdä esihenkilölle, 
henkilöstöosastolle, Elementis 
Legal & Compliance -tiimille tai 
anonyymisti IntegrityCounts 
Speak Up Line -linjan kautta. Kaikki 
ilmoitukset otetaan vakavasti ja 
tutkitaan luottamuksellisesti ja 
arkaluonteisesti.
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Miksi rehellisyys on tärkeää
Pakko- tai lapsityövoiman käyttö on lainvastaista ja 
loukkaa arvojamme. Nykyaikaisen orjuuden estäminen 
ja ihmisoikeuksien suojeleminen ovat toimintamme 
perusta. 

Kuinka kunnioitamme ihmisoikeuksia
Emme suvaitse pakko- tai lapsityövoimaa 
työpaikallamme tai globaalissa toimitusketjussamme.

Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Ilmoitamme ihmisoikeuksia koskevan käytäntömme 

selkeästi kaikille toimittajille

• Ryhdymme toimiin varmistaaksemme, että 
toimittajamme, kumppanimme ja asiakkaamme 
noudattavat näitä käytäntöjä

• Esitämme huolta nykyaikaisesta orjuudesta ja muista 
ihmisoikeusloukkauksista toimitusketjumme missä 
tahansa osassa

EMME:
• Pakota ketään työskentelemään uhkailun tai 

pahoinpitelyn kautta, olipa se henkistä tai fyysistä

• Suvaitse fyysisten rajoitusten tai rajoitusten 
asettamista kenellekään toimitusketjussamme

Lue lisää
Elementisin ihmisoikeuksia koskevan käytännön 
lausunto

Esimerkkejä modernista 
orjuudesta
Orjuus loukkaa ihmisen 
perusihmisoikeuksia. Elementis kieltää 
kaikenlaisen orjuuden. Esimerkkejä 
orjuudesta ovat:
• Ihmiskauppa

• Pakkotyö

• Lasten myynti ja hyväksikäyttö 

KUNNIOITAMME IHMISOIKEUKSIA
Kiellämme kaikenlaisen orjuuden ja olemme sitoutuneet pitämään tällaiset käytännöt poissa 
maailmanlaajuisesta toimitusketjustamme. Julkaisemme joka vuosi Modern Slavery Act 
-avoimuuslausunnon, jossa kuvataan toimenpiteitä, joita teemme orjuuden, pakkotyön ja 
ihmiskaupan torjumiseksi liiketoiminnassamme ja toimitusketjuissamme. 

14

ARVOMME JA 
PERUSPERIAATTEEMME  TOIMINTAPERIAATTEEMME HENKILÖSTÖMME YHTEISÖMME JA 

YMPÄRISTÖMME 

KYSYMYKSIEN JA 
HUOLENAIHEIDEN 
ESITTÄMINEN 

ASIAKKAAMME JA 
TOIMITTAJAMMEYRITYKSEMME  



SUOJAAMME HENKILÖTIETOJA
Jokaisella meistä on oikeus pitää tietyt tiedot yksityisinä. Olemme sitoutuneet 
suojaamaan työntekijöidemme ja kolmansien osapuolien henkilötietoja.

Miksi rehellisyys on tärkeää
Tiimimme, toimittajiemme, kumppaneidemme ja 
asiakkaidemme kunnioittaminen tarkoittaa heidän 
oikeutensa yksityisyyteen. Joskus meidän on kerättävä, 
käytettävä, tallennettava ja luovutettava henkilökohtaisia 
tietoja. Teemme sen aina turvallisesti ja vastuullisesti, 
noudattaen korkeimpia tietosuojalakeja kaikkialla, missä 
toimimme, turvataksemme henkilötietojen turvallisuuden, 
eheyden ja luottamuksellisuuden. 

Kuinka suojaamme henkilötietoja
Noudatamme kaikkia tietosuojalakeja, sääntöjä ja 
määräyksiä liiketoiminnassamme.

Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Keräämme ja käytämme henkilötietoja vain 

noudattaaksemme lakeja tai mahdollistaaksemme 
liiketoiminnan

• Käytämme henkilökohtaisia tietoja, jotka ovat tarpeellisia 
eivätkä liiallisia

• Suojaamme kaikki henkilökohtaiset tiedot, joita 
tarvitsemme tallentaaksemme, käyttääksemme tai 
jakaaksemme

• Varmistamme, että henkilötiedot ovat oikein ja ajan 
tasalla

• Annamme tietoja siitä, kuinka käytämme henkilötietoja

• Käytämme "täytyy tietää" -periaatteita, kun käytämme 
henkilökohtaisia tietoja

• Tunnistamme vastuumme ja 
luottamuksellisuusvelvollisuutemme käsittelemiemme 
henkilötietojen osalta

EMME:
• Jaa henkilötietoja kenenkään kanssa ilman rekisteröidyn 

lupaa tai laillista perustetta

• Säilytä henkilötietoja pidempään kuin on tarpeen
Esimerkkejä henkilötiedoista
Henkilötiedot ovat mitä tahansa tietoja, 
jotka suoraan tai välillisesti tunnistavat 
jonkun. Henkilökohtaisia tietoja ovat mm.
• Työllisyys

• Lääketieteellinen 

• Taloudellinen 

• Koulutus 

• Kurssit 
Lue lisää 
Elementis tietosuojakäytäntö

Elementisin tyhjää työpöytää ja näyttöä koskeva 
käytäntö

Elementisin etätyöskentelyn ja laajennetun 
tallennustilan käytäntö
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YRITYKSEMME

Korkeat rehellisyytemme ja eettisyytemme arvot 
tuovat meidät esiin kaikissa liiketoimissamme. Aina kun 
edustamme Elementisistä, teemme sen rehellisesti 
ja selkeästi.

16

ARVOMME JA 
PERUSPERIAATTEEMME  TOIMINTAPERIAATTEEMME HENKILÖSTÖMME YHTEISÖMME JA 

YMPÄRISTÖMME 

KYSYMYKSIEN JA 
HUOLENAIHEIDEN 
ESITTÄMINEN 

ASIAKKAAMME JA 
TOIMITTAJAMMEYRITYKSEMME  

Yrityksemme ................................................................................. 16

Kommunikoimme selkeästi ja ammattimaisesti ........................ 17
Paljastamme ja ratkaisemme eturistiriidat ................................... 18
Suojaamme luottamuksellisia ja omistusoikeudellisia tietoja .... 19
Turvaamme tietoturvaympäristömme ........................................... 20
Emme osallistu sisäpiirikauppaan ................................................... 21
Huolehdimme, että kirjanpito ja tietueet ovat 
todenmukaisia........................................................................................ 22
Taistelemme rahanpesua vastaan .................................................. 23
Emme edistä veronkiertoa ................................................................ 24
Osallistumme poliittiseen prosessiin vastuullisesti ................. 25



KOMMUNIKOIMME SELKEÄSTI 
JA AMMATTIMAISESTI
Kommunikoimme selkeästi, tarkasti ja ammattimaisesti liiketoiminnassamme. Puhumme 
Elementisin puolesta selkeästi ja yhtenäisesti, ja vain niillä alueilla, joilla meillä on nimenomaisesti 
valtuutettu edustamaan Elementisistäosana työtämme.

Miksi rehellisyys on tärkeää
Monet sidosryhmämme, mukaan lukien työntekijämme, 
asiakkaamme ja muut osapuolemme, ansaitsevat 
selkeää ja täsmällistä tietoa yrityksestämme. Korkeiden 
viestintästandardien ylläpitäminen pitää liiketoimintamme 
rehellisenä ja suojelee mainettamme.

Kuinka kommunikoimme selkeästi ja 
ammattimaisesti
Emme lähetä vääriä tai sekalaisia viestejä tiedotusvälineille, 
asiakkaille tai yleisölle. Tämä sisältää viestintä sosiaalisessa 
mediassa.

Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Annamme oikeat tiedot kaikille sidosryhmillemme

• Puhumme Elementisin puolesta vain, jos meidät on tähän 
erityisesti valtuutettu

• Muistamme, että sosiaalisessa mediassa annetut 
lausunnot voidaan helposti kopioida ja jakaa

EMME:
• Markkinoi väärin tuotteitamme tai palveluitamme

• Puhu lehdistölle yrityksestä ilman ennakkosopimusta 
viestintäjohtajan, sijoittajasuhdejohtajan ja konsernin 
lakiasiainjohtajan ja Chief Compliance Officerin kanssa

• Edusta henkilökohtaisia näkemyksiämme Elementisin 
näkemyksinä

Lue lisää
Elementisin mediasuhteita koskeva käytäntö

Elementisin sosiaalisen median käytäntö

Mediapyyntöjen käsittely
Jos tiedotusvälineiden edustaja ottaa 
yhteyttä, kaikkien työntekijöiden tulee:
• Ohjata toimittaja viestintäjohtajan, 

sijoittajasuhdejohtajan tai konsernin 
lakiasiainjohtajan ja Chief Compliance 
Officerin puoleen ja kieltäytyä 
antamasta heille mitään tietoja

• Lopettaa keskustelu mahdollisimman 
nopeasti ja kohteliaasti 
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PALJASTAMME 
JA RATKAISEMME 
ETURISTIRIIDAT
Rehellinen toimiminen tarkoittaa sellaisten tilanteiden 
tunnistamista, joissa on kilpailevia etuja ja jotka voivat 
heikentää kykyämme tehdä objektiivisia päätöksiä 
Elementisin edun mukaisesti.

Miksi rehellisyys on tärkeää
Jopa näennäinen eturistiriita voi vahingoittaa ihmisiä, 
mainetta ja asemaa markkinoilla. Olemme sitoutuneet 
välttämään näitä konflikteja aina kun mahdollista. Kun 
konflikteja ilmenee, ilmoitamme niistä välittömästi.

Kuinka paljastamme ja ratkaisemme 
eturistiriidat
Joskus syntyy ristiriita parhaimmista yrityksistämme 
huolimatta. Meidän on välittömästi ilmoitettava niistä 
Elementis Legal & Compliance -tiimille eturistiriitoja koskevan 
käytännön mukaisesti. 

Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Tarkkailemme tapauksia, joissa henkilökohtaiset siteemme 

voivat vaikuttaa tai näyttävät vaikuttavan objektiivisuuteen

• Ilmoitamme kaikista mahdollisista eturistiriidoista

• Kysymme Elementis Legal & Compliance -tiimiltä, jos emme 
ole varmoja, onko ristiriita olemassa

• Vältämme päättämästä, kuinka ratkaista konflikti, joka 
koskee meitä 

EMME:
• Tee päätöksiä suosimisen perusteella

• Anna läheisen sukulaisen tai ystävän toimia alaisenamme

• Palkkaa ketään, jonka kanssa meillä on läheinen 
henkilökohtainen tai perhesuhde

• Osallistu sellaisen liikekumppanin valitsemiseen, joka on 
läheinen henkilökohtainen ystävä tai sukulainen tai joka 
työllistää tämän 

Lue lisää
Elementisin eturistiriitoja koskeva käytäntö

Esimerkkejä 
eturistiriidoista
Seuraavassa on esimerkkejä 
eturistiriidoista, jotka edellyttävät 
paljastamista ja ratkaisemista:
• Merkittävien osakkeiden tai 

muiden taloudellisten osuuksien 
omistaminen Elementisin 
kilpailijoista, asiakkaista tai 
toimittajista

• Työntekijä tai työntekijän 
perheenjäsen on perustamassa 
Elementisin kanssa kilpailevaa 
yritystä

• Toimiminen toisessa työssä 
tai virassa, mukaan lukien 
työskentely hallituksessa tai 
luennoiminen yliopistossa

• Valinnan tai nimityksen hakeminen 
julkiseen virkaan
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SUOJAAMME LUOTTAMUKSELLISIA JA 
OMISTUSOIKEUDELLISIA TIETOJA
Jokainen meistä on vastuussa Elementisin luottamuksellisten tietojen suojaamisesta. 
Suojelemme omia immateriaalioikeuksiamme ja kunnioitamme muiden oikeuksia.

Miksi rehellisyys on tärkeää
Luottamuksellisten tietojen suojaaminen väärinkäytöltä tai 
sopimattomalta paljastamiselta suojaa liiketoimintaamme 
ja mainettamme. Rehelliseen toimintaan kuuluu 
huolehtiminen tiedoista, joita ei saa julkistaa.

Kuinka suojaamme luottamuksellisia ja 
omistusoikeudellisia tietoja
Suojelemme omaa ja muiden henkistä omaisuutta.

Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Pyydämme ja noudatamme Elementis Legal & 

Compliance -tiimin neuvoja etuoikeutetusta viestinnästä 
ja materiaaleista

• Käytämme oikeita Elementis-tavaramerkki- ja 
tekijänoikeusilmoituksia kaikessa kirjeenvaihdossa, 
artikkeleissa ja käsikirjoissa

• Ryhdymme toimiin kolmansia osapuolia vastaan, jotka 
loukkaavat Elementisin immateriaalioikeuksia

• Säilytämme luottamuksellisuusvelvoitteemme 
kolmansia osapuolia kohtaan kaupallisten sopimusten, 
työsopimusten ja soveltuvien lakien mukaisesti

EMME:
• Tee kiellettyjä kopioita tiedostoista, ohjelmistoista tai 

julkaisuista

• Vastaanota luottamuksellista materiaalia tai etsi pääsyä 
siihen, ellei siihen ole asianmukaista lupaa

• Loukkaa kolmannen osapuolen IP-oikeuksia

Esimerkkejä 
luottamuksellisista tiedoista
Tietoja voidaan pitää luottamuksellisina, 
jos:
• Niistä voi olla hyötyä kilpailijoille, niitä 

saatetaan toistaa tiedotusvälineissä tai 
ne saattavat vahingoittaa Elementisiä 
tai asiakkaitamme, jos ne paljastetaan

• Kyse on Elementisin taloudellisesta 
tilasta, näkymistä tai suunnitelmista

• Kyse on mahdollisista liiketoimista 
muiden yritysten kanssa

• Ne koskevat tulevia tuotevalikoimia, 
tuotantosuunnitelmia, 
asiakkaita, tavarantoimittajia tai 
yhteisyrityskumppaneitamme

• Ne ovat ei-julkisia tietoja 
työntekijöiden, virkamiesten ja 
johtajien välisistä yrityskeskusteluista

• Ne ovat muita kuin julkisia tietoja 
työkavereista
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TURVAAMME  
TIETOTURVA-
YMPÄRISTÖMME
Elementisin omistama ja hallitsema data on arvokkaimpia 
omaisuuksiamme. Jokaisen meistä tehtävänä on suojella 
sitä kunnolla.

Miksi rehellisyys on tärkeää
Tietoturvaloukkaus tai vuoto voi heikentää vakavasti 
liiketoimintaprosessejamme ja vaikuttaa kykyymme 
toimittaa tuotteitamme ja palveluitamme asiakkaillemme. 
Rikkomus tai vuoto voi myös vahingoittaa mainettamme ja 
johtaa vakaviin oikeudellisiin seurauksiin.

Kuinka turvaamme 
tietoturvaympäristömme
Käytämme tietokoneresurssejamme turvallisesti ja 
eettisesti.

Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Otamme yhteyttä IT-tiimiin, jos meillä on epäilyksiä minkä 

tahansa sähköpostin tai linkin laillisuudesta

• Annamme valtuutetuille käyttäjille pääsyn vain järjestelmiin 
ja tietoihin, joita he tarvitsevat työssään

• Valitsemme vahvat salasanat, vaihdamme niitä 
säännöllisesti emmekä koskaan jaa niitä muille

• Pidämme tietokonelaitteet turvassa aina yrityksen tiloissa ja 
sen ulkopuolella

• Varmistamme, että kaikkia irrotettavalle tietovälineelle 
tallennettuja yritystietoja säilytetään turvallisesti 

EMME:
• Avaa epäilyttäviä sähköpostin liitteitä tai seuraa 

kyseenalaisia linkkejä

• Käytä henkilökohtaista sähköpostia tai sovelluksia 
Elementis-liiketoiminnan harjoittamiseen 

• Hyödynnä yrityksen teknologian rajoitetun henkilökohtaisen 
käytön etuoikeutta

• Tee kopioita datatiedostoista luvattomille laitteille

Lue lisää
Elementisin globaali tietokoneiden käyttöä koskeva 
käytäntö

Elementisin sosiaalisen median käytäntö

20

ARVOMME JA 
PERUSPERIAATTEEMME  TOIMINTAPERIAATTEEMME HENKILÖSTÖMME YHTEISÖMME JA 

YMPÄRISTÖMME 

KYSYMYKSIEN JA 
HUOLENAIHEIDEN 
ESITTÄMINEN 

ASIAKKAAMME JA 
TOIMITTAJAMMEYRITYKSEMME  



EMME OSALLISTU SISÄPIIRIKAUPPAAN
Sisäpiirikauppa on rikos monissa maissa, joissa Elementis toimii. Suoritamme osakekauppaa rehellisesti 
ja läpinäkyvästi. Emme käy kauppaa Elementis-osakkeilla (tai muilla rahoitusinstrumenteilla), kun meillä on 
sisäpiiritietoa tai paljastamme sisäpiiritietoa sopimattomasti. Elementis on listattu Lontoon pörssissä ja 
noudattaa kaikkia UK Financial Conduct Authority -viraston määräyksiä.

Miksi rehellisyys on tärkeää
Sisäpiirikaupat voivat vahingoittaa vakavasti mainettamme. 
Noudatamme lakeja kaikissa maissa, joissa harjoitamme 
liiketoimintaa, jotka rajoittavat sisäpiiritiedon hallussa 
olevien osakkeiden kauppaa. Tämä pitää kaupankäynnin 
reiluna ja rehellisenä kaikille ja auttaa estämään 
markkinoiden väärinkäyttöä. 

Näin vältämme sisäpiirikaupan 
Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Ylläpidämme luetteloa työntekijöistä, joilla on pääsy 

sisäpiiritietoon; saatamme joutua paljastamaan tämän 
luettelon sääntelyviranomaisille

• Noudatamme osakekaupan rajoituksia ja hankimme 
ennakkohyväksynnän, jos se vaaditaan Elementis-
osakkeiden kaupankäyntiin 

• Keskustelemme konsernin sihteerin kanssa, jos olemme 
epävarmoja sisäpiiritietoon liittyvistä vuorovaikutuksista

EMME:
• Käytä sisäpiiritietoa henkilökohtaisen hyödyn 

saamiseksi, esimerkiksi myymällä Elementis-osakkeita 
kun hallussasi on sisäpiiritietoa tai pyytämällä toista 
henkilöä tekemään niin puolestasi

• Luovuta sisäpiiritietoa muille ilman konserniyhtiön 
sihteerin kanssa tehtyä etukäteissopimusta 

Lue lisää
Elementisin osakekauppaa koskeva käytäntö

Elementisin osakekauppaa koskevat periaatteet

Elementisin tiedonantoa koskeva käytäntö

Mitä on sisäpiiritieto?
Sisäpiiritieto on mitä tahansa täsmällistä 
luottamuksellista tietoa, jota ei ole 
julkistettu ja jos ne julkistetaan, sijoittajat 
todennäköisesti pitävät sitä tärkeänä. 
Jos sinulla on pääsy tiettyihin tietoihin 
ja käytät tai paljastat niitä jollekulle 
toiselle saadaksesi epäreilua hyötyä 
markkinoilla – esimerkiksi ostaaksesi tai 
myydäksesi osakkeita tai osakkeita tai 
vaikuttaaksesi niiden hintaan ennen kuin 
muut tietävät sinun tietosi – sitä kutsutaan 
”sisäpiirikaupankäynniksi”.
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HUOLEHDIMME, ETTÄ 
KIRJANPITO JA TIEDOT 
OVAT TODENMUKAISIA
Rehellisesti toimiminen tarkoittaa rehellisyyttä ja 
läpinäkyvyyttä. Sidosryhmämme, mukaan lukien 
osakkeenomistajat ja valtion virastot, ovat riippuvaisia siitä, 
että toimitamme oikeudenmukaiset, tarkat ja oikea-aikaiset 
taloudelliset ja liiketoimintatiedot. Laki ja kirjanpitostandardit 
edellyttävät myös tätä. 

Miksi rehellisyys on tärkeää
Virheellisten yritystietojen toimittaminen on vakava 
rikkomus. Ylläpidämme täsmällistä ja täydellistä kirjanpitoa 
liiketoiminnastamme, mukaan lukien myynti, tuotteiden 
testaus, tavaroiden ja palveluiden ostaminen, ympäristö- 
ja toimintatiedot sekä läsnäolotiedot. 

Kuinka huolehdimme, että kirjanpito ja 
tiedot ovat totuudenmukaisia
Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Dokumentoimme kaikki liiketoiminnat tarkasti ja nopeasti

• Noudatamme asiakirjojen säilytysmenettelyjä

• Noudatamme asianmukaisia kirjanpitoperiaatteita ja lakeja 
kaikissa maissa, joissa toimimme 

EMME:
• Poista liikeasiakirjoja muiden kuin tietojen 

säilytysmenettelyjen ohjeiden mukaisesti

• Tuhoa mitään asiakirjoja, jotka liittyvät oikeudenkäyntiin, 
tutkimukseen tai tilintarkastukseen

• Muuta mitään asiakirjoja vahingoittaaksemme niiden 
eheyttä tai estääksemme niiden käyttöä virallisessa 
menettelyssä 

Lue lisää

Elementis-tietueet ja säilytysaikataulu
Mitä minun pitäisi tehdä? 
Jos epäilemme, että Elementis-tietueita muutetaan 
tai tuhotaan, meidän täytyy raportoida tämä 
välittömästi konsernin lakiasiainjohtajalle ja Chief 
Compliance Officerille.
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TAISTELEMME RAHANPESUA VASTAAN
Elementis ei osallistu rahanpesuohjelmiin, emmekä käy kauppaa kolmansien osapuolien 
kanssa, jotka osallistuvat siihen. Kaikenlainen rahanpesu tai muu taloudellinen väärinteko 
rikkoo lakia ja arvojamme. 

Miksi rehellisyys on tärkeää
Velvollisuutemme on pysyä valppaana mahdollisten 
rahanpesun merkkien varalta ymmärtämällä, kenen kanssa 
olemme tekemisissä ja seuraamalla käytäntöjen muutoksia, 
jotka saattavat vaatia lisätutkimuksia.

Kuinka torjumme rahanpesua
Ryhdymme kaikkiin tarvittaviin toimiin varmistaaksemme, 
että kaikki liikekumppaneidemme toiminta ja varat ovat 
laillisia eikä niitä käytetä laittoman toiminnan tukemiseen.

Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Tarkkailemme toimintaa, joka voi viitata rahanpesuun

• Ymmärrämme ja noudatamme kaikkia rahanpesun 
vastaisia käytäntöjämme, menettelyjämme ja sisäisiä 
valvontatoimiamme

EMME:
• Harjoita liiketoimintaa minkä tahansa kumppanin kanssa, 

jonka tiedämme tai epäilemme rahanpesuun osallistuvan

• Harjoita liiketoimintaa minkä tahansa osapuolen kanssa, 
jonka tiedämme tai epäilemme osallistuvan laittomaan 
toimintaan tai antavan sellaiseen taloudellista tukea

Lue lisää
Elementisin korruption vastainen käytäntö

Elementisin rahanpesun vastainen käytäntö

Mahdollisia merkkejä 
rahanpesusta
Rahanpesu on yritys saada laittomat 
varat näyttämään laillisilta. Merkkejä 
rahanpesusta ovat mm.
 
• Epätavallisen suurten maksujen 

tai odottamattomien maksujen 
suorittaminen käteisellä (esim. sekit ja 
maksumääräykset)

• Maksupyynnöt riippumattomille 
kolmansille osapuolille, eri tileille tai 
sijainneille

• Suuren maksun suorittaminen ja sen 
jälkeen hyvityksen pyytäminen eri 
muodossa kuin alun perin käytetty 
maksu
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EMME EDISTÄ 
VERONKIERTOA
Elementis ei osallistu veronkiertoon eikä edesauta sitä.

Miksi rehellisyys on tärkeää
Veronkierto on lain vastaista. Se vie yhteisöiltä rahoituksen 
kaikkien elämänlaatua parantaviin peruspalveluihin. 
Veronkierron estäminen on tärkeä osa sitoutumistamme 
rehelliseen liiketoimintaan. Estämällä veronkierron 
turvaamme taloudellisen elinkelpoisuutemme ja turvaamme 
maineemme.

Kuinka torjumme veronkiertoa
Noudatamme voimassa olevia käytäntöjä havaitaksemme 
ja estääksemme Elementisin työntekijöiden ja 
liikekumppaneiden veronkierron.

Me TOIMIMME seuraavasti: 

• Noudatamme Elementisin käytäntöjä, menettelytapoja ja 
sisäisiä valvontatoimia veronkierron estämiseksi

• Dokumentoimme kaikki kulut tarkasti ja täydellisesti

• Pysymme valppaana mahdollisen veronkierron 
varoitusmerkeissä tai "punaisissa lipuissa". 

EMME:
• Maksa käteismaksuja kenelle tahansa missään olosuhteissa

• Harjoita liiketoimintaa asiakkaiden, tavarantoimittajien tai 
muiden kolmansien osapuolten kanssa ilman asianmukaista 
rehellisyyttä

• Syötä vääriä tai harhaanjohtavia tietoja jonkun työsuhteesta

Lue lisää
Elementisin veronkierron torjuntaa koskeva käytäntö

Elementisin verohallintaa koskeva lausunto

"Punaiset liput" mahdollisesta 
veronkierrosta
Seuraavat ovat esimerkkejä "punaisista lipuista" tai 
veronkierron varoitusmerkeistä:
• Maksupyynnöt käteisellä

• Maksut toisiinsa liittymättömille tileille tai 
sijainneille

• Maksut riippumattomille kolmansille osapuolille

• Epätäydelliset kuvaukset rahoitustapahtumista
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OSALLISTUMME POLIITTISEEN 
PROSESSIIN VASTUULLISESTI
Kunnioitamme poliittista prosessia ja kohtelemme sitä rehellisesti. Emme tee kiellettyjä 
poliittisia lahjoituksia Elementisin puolesta.

Miksi rehellisyys on tärkeää
Monissa maissa, joissa harjoitamme liiketoimintaa, on 
tiukat säännöt yritysten osallistumisesta poliittisiin 
kampanjoihin ja puolueisiin: meidän on noudatettava 
kaikkia asiaankuuluvia lakeja. Emme yleensä tee tällaisia 
lahjoituksia Elementisin puolesta, ja vaaditaan erityiset 
sisäiset hyväksynnät. Yksilöinä voimme osallistua 
poliittiseen toimintaan henkilökohtaisesti, mutta meidän 
on tehtävä selväksi, että näkemyksemme ovat omiamme, 
emme Elementisin näkemyksiä.

Kuinka osallistumme poliittiseen 
prosessiin vastuullisesti
Noudatamme kaikkia sovellettavia poliittisia lahjoituksia 
koskevia lakeja. Tämä voi sisältää sovellettavien lakien 
mukaisesti perustettuja ja toimivia poliittisia toimikuntia. 
Vältämme poliittisia konflikteja yksilö- ja yritystasolla.

Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Teemme selväksi, että henkilökohtaiset näkemyksemme 

ovat omiamme eivätkä Elementisin näkemyksiä

• Harjoitamme kaikkea poliittista toimintaa omalla 
ajallamme, poissa työstä ja omalla kustannuksellamme

EMME:
• Käytä yritysten resursseja poliittiseen toimintaan tai 

varainhankintaan 

• Korvaa työntekijälle mitään poliittisia avustuksia

• Käytä poliittisia lahjoituksia saadaksemme sopimatonta 
vaikutusta tai etua

Lue lisää
Elementisin korruption vastainen käytäntö
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ASIAKKAAMME, 
TOIMITTAJAMME JA MUUT 
KOLMANNET OSAPUOLET

Johtavana maailmanlaajuisena erikoiskemikaalien liiketoimintana menestymme, 
koska olemme sitoutuneet liikesuhteeseen keskeisten sidosryhmiemme kanssa. 
Toimimme rehellisesti ja rehellisesti. Vaikka laki ei sitä vaadi, teemme aina niin kuin 
on oikein. 

Olemme sitoutuneet korkeimpiin sosiaalisen ja ympäristövastuun ja eettisen 
toiminnan standardeihin. Odotamme samantasoista sitoutumista asiakkailtamme, 
toimittajiltamme ja muilta kolmansilta osapuolilta, joiden kanssa harjoitamme 
liiketoimintaa.
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EHKÄISEMME LAHJONTAA JA KORRUPTIOTA
Emme koskaan vaihda rahaa tai mitään arvokasta hankkiaksemme tai ylläpitääksemme liiketoimintaa 
tai saadaksemme epäreilua liiketoimintaetua. Vältämme epäreilua tai laitonta rahanvaihtoa, lahjoja ja 
vieraanvaraisuutta.

Miksi rehellisyys on tärkeää
Lahjusten käyttö loukkaa arvojamme, lakia ja toimintamme 
rehellisyyttä. Noudatamme lahjonnan ja korruption 
vastaisia lakeja kaikkialla, missä harjoitamme liiketoimintaa.

Kuinka ehkäisemme lahjontaa ja 
korruptiota  
Emme koskaan osallistu lahjontaan. Emme luo vaikutelmaa 
sopimattomasta vaikutuksesta vaihtamalla rahaa, lahjoja 
tai vieraanvaraisuutta muutoin kuin Elementisin lahjoja ja 
viihdytystä koskevan käytännön sallimalla tavalla. 

Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Noudatamme yrityksen lahjojen ja viihdyttämisen 

antamista ja vastaanottamista koskevia käytäntöjä ja 
varmista, että ne eivät ole koskaan liiallisia tai ylellisiä tai 
muuten voi aiheuttaa hämmennystä 

• Pidämme tarkkaa ja täydellistä kirjaa kaikista tarjotuista 
tai vastaanotetuista lahjoista ja viihteestä 

• Ilmoitamme kaikista mahdollisista virheellisistä 
maksuista aiheutuvista huolenaiheista konsernin 
lakiasiainjohtajalle ja Chief Compliance Officerille

EMME:
• Anna tai lupaa mitä tahansa arvokasta valtion 

virkamiehelle saadaksesi liiketoimintaetua

• Tarjoa tai hyväksy lahjuksia, kannustimia, helpottavia 
maksuja, luontoissuorituksia tai lahjusta liiketoiminnan 
antamiseksi tai vastaanottamiseksi

• Käytä edustajaa tai muuta kolmatta osapuolta 
sopimattomien maksujen suorittamiseen puolestamme 
tai luo vaikutelma, että Elementis hyväksyy kaikki 
tällaiset maksut 

Esimerkkejä lahjuksista
Lahjominen on rahan tai minkä tahansa 
arvokkaan tarjoamista tai maksamista 
saadakseen sopimattoman liike-edun. 
Esimerkkejä lahjuksista ovat:
• Suorat maksut

• Epäsuorat maksut (esimerkiksi 
edustajien tai urakoitsijoiden kautta)

• Ylelliset tai usein annettavat lahjat ja/
tai viihde

• Tietyt matkakulut

Lue lisää 
Elementisin korruption vastainen käytäntö

Elementisin matkustusta ja kuluja koskeva käytäntö

Elementisin lahjoja ja viihdytystä koskeva käytäntö

27

ARVOMME JA 
PERUSPERIAATTEEMME  TOIMINTAPERIAATTEEMME HENKILÖSTÖMME YHTEISÖMME JA 

YMPÄRISTÖMME 

KYSYMYKSIEN JA 
HUOLENAIHEIDEN 
ESITTÄMINEN 

ASIAKKAAMME JA 
TOIMITTAJAMMEYRITYKSEMME  



ANNAMME JA 
VASTAANOTAMME 
LAHJOJA JA VIIHDYTYSTÄ 
VASTUULLISESTI
Vahvat suhteet asiakkaidemme ja kumppaneidemme 
kanssa ovat tärkeitä menestymisemme kannalta. Joissakin 
tapauksissa voi olla tarkoituksenmukaista vaihtaa kohtuullista 
viihdytystä tai vaatimattomia lahjoja. Vieraanvaraisuuden ja 
lahjojen vaihtaminen voi rakentaa hyvää tahtoa ja vahvistaa 
liikesuhteita, mutta emme saa koskaan antaa tällaisten 
kohteliaisuuksien estää meitä tekemästä objektiivisia 
liiketoimintapäätöksiä. Menestyksemme tulee perustua 
tuotteidemme ja palveluidemme arvoon, rehellisyyteen ja 
vahvaan maineeseemme.

Otamme vastaan lahjoja, jos:
• Ne on tarkoitettu asianmukaiseen liiketoiminnalliseen 

tarkoitukseen ja Elementisin lahjoja ja viihdytystä 
koskevassa käytännössä määritetyissä rajoissa

• Ne on ennakkohyväksytty, jos Elementisin lahjoja ja 
viihdytystä koskeva käytäntö sitä edellyttää, ja ne ovat 
asianmukaisia olosuhteisiin nähden 

EMME:
• Pyydä lahjoja

• Hyväksy käteistä, lahjakortteja tai muita käteisvaroja

• Hyväksy lahjoja, elleivät ne ole nimellisarvoisia ja ellei niitä 
anneta harvoin

Lue lisää
Elementisin lahjoja ja viihdytystä koskeva käytäntö

28

ARVOMME JA 
PERUSPERIAATTEEMME  TOIMINTAPERIAATTEEMME HENKILÖSTÖMME YHTEISÖMME JA 

YMPÄRISTÖMME 

KYSYMYKSIEN JA 
HUOLENAIHEIDEN 
ESITTÄMINEN 

ASIAKKAAMME JA 
TOIMITTAJAMMEYRITYKSEMME  



KILPAILEMME REHELLISESTI JA REILUSTI
Elementis kilpailee voimakkaasti, mutta reilusti ja laillisesti. Luotamme vahvuuksiimme 
menestyäksemme asiakkaitamme hyödyttävillä markkinoilla. Emme tavoittele 
epäoikeudenmukaisia tai laittomia etuja kilpailijoihin nähden.

Miksi rehellisyys on tärkeää
Olemme sitoutuneet noudattamaan kilpailulakeja, 
jotka ovat olemassa suojellaksemme reilua kilpailua 
markkinoilla ja estääksemme organisaatioiden ja yksilöiden 
kilpailunvastaisen toiminnan. 

Kuinka kilpailemme rehellisesti ja 
oikeudenmukaisesti 
Varmistamme, että liiketoimintakäytäntömme ovat täysin 
kilpailulakien mukaisia kaikkialla, missä toimimme.

Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Olemme varovaisia jakaessamme kaupallisesti 

arkaluonteisia tietoja

• Varmistamme, että sopimuksemme eivät riko 
kilpailulakeja kirjaimellisesti tai sen hengen mukaan

• Ota yhteyttä Elementis Legal & Compliance -tiimiin, jos 
olet epävarma toiminnasta

EMME:
• Jaa hinnoittelutietoja, strategioita tai muita arkaluonteisia 

tietoja kilpailijoiden kanssa

• Tee sopimuksia kilpailijoiden, asiakkaiden tai jakelijoiden 
kanssa, jotka voivat suoraan tai välillisesti vahingoittaa 
reilua markkinakäytäntöä

Esimerkkejä 
kilpailunvastaisista 
sopimuksista
Elementisin sopimuksiin asiakkaidemme 
ja jakelijoiden kanssa sovelletaan 
kilpailulakeja. 
 
Järjestelyt kilpailijoiden kanssa voivat 
rikkoa lakia. Ongelmallisia sopimuksia 
kilpailijoiden kanssa ovat mm. 
• Hinnan kiinnitys: sopimus hinnoista 

periä asiakkailta

• Markkinaosasto: alueiden tai 
asiakastasojen jakaminen

 
Ongelmallisia sopimuksia ovat mm.
• Jälleenmyyntihinnan ylläpito: 

jakelijalta tai asiakkaalta vaaditaan 
jälleenmyyntiä tietyllä tai 
korkeammalla hinnalla

Lue lisää
Elementisin kilpailulakia (antitrust) koskeva 
käytäntö

29

ARVOMME JA 
PERUSPERIAATTEEMME  TOIMINTAPERIAATTEEMME HENKILÖSTÖMME YHTEISÖMME JA 

YMPÄRISTÖMME 

KYSYMYKSIEN JA 
HUOLENAIHEIDEN 
ESITTÄMINEN 

ASIAKKAAMME JA 
TOIMITTAJAMMEYRITYKSEMME  



NOUDATAMME 
KANSAINVÄLISIÄ 
KAUPPALAKEJA
Globaalina yrityksenä arvostamme vahvoja suhteitamme 
kansainvälisiin kumppaneihin ja markkinoihin. Varmistamme, 
että tunnemme ja noudatamme kaikkia sovellettavia lakeja 
kaikkialla, missä harjoitamme liiketoimintaa.

Miksi rehellisyys on tärkeää
Kotimaiset ja ulkomaiset kauppalait ovat olemassa sen 
varmistamiseksi, että kansainväliset liiketoimet ovat 
oikeudenmukaisia ja eettisiä. Noudatamme näitä lakeja 
kaikissa maissa, joissa harjoitamme liiketoimintaa. 

Kuinka noudatamme kansainvälisiä 
kauppalakeja ja vientivalvontaa
Varmistamme, että kaikki liiketoimemme noudattavat 
kansainvälisiä, ulkomaisia ja kotimaisia lakeja, jotka koskevat 
rajat ylittävää tavara- ja palvelukauppaa. 

Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Noudatamme kaikkia soveltuvia vientilupavaatimuksia, 

loppukäyttörajoituksia, sanktioituja henkilöitä, maita, ryhmiä 
tai yhteisöjä, ennen kuin sitoudumme kauppaan 

EMME:
• Osta, myy tai jaa mitä tahansa kansainvälisesti 

vahvistamatta ensin sääntöjä

Lue lisää
Elementisin sanktioita ja vientivalvontaa koskeva 
käytäntö
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VARMISTAMME, ETTÄ TOIMITTAJAMME 
NOUDATTAVAT KORKEITA STANDARDEJAMME
Korkeat eettiset standardimme ulottuvat oman yrityksemme ulkopuolelle. Ne koskevat myös 
tavarantoimittajia, joiden kanssa teemme liiketoimintaa, ja heidän toimitusketjujaan. Päätämme tehdä 
yhteistyötä toimittajien kanssa, jotka jakavat sitoutumisemme toimitusketjun läpinäkyvyyteen ja 
vastuulliseen liiketoimintaan. 

Miksi rehellisyys on tärkeää
Työskentely sellaisten toimittajien kanssa, jotka eivät jaa 
korkeita vaatimuksiamme, voi vahingoittaa mainettamme ja 
asiakkaidemme kanssa rakentamaamme luottamusta.

Kuinka varmistamme, että toimittajamme 
noudattavat korkeita standardejamme
Rakennamme vahvoja kumppanuuksia toimittajien kanssa, 
jotka jakavat arvomme.

Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Valitsemme kumppanit, jotka tarjoavat läpinäkyvyyttä 

toimitusketjuihinsa ja prosesseihinsa, jotka takaavat 
vastuulliset ja kestävät liiketoimintakäytännöt kaikissa 
toimitusketjuissa

• Teemme objektiivisia päätöksiä, jotka perustuvat laatuun, 
hintaan, palveluun, kestävään kehitykseen ja vastuullisiin 
liiketoimintatapoihin

EMME:
• Suvaitse nykyaikaista orjuutta tai muita 

ihmisoikeusloukkauksia toimitusketjussamme

• Jaa toisen yrityksen luottamuksellisia tietoja ilman lupaa

• Valitse kumppaneita, jotka harjoittavat laitonta kauppaa 
tai suorittavat laittomia maksuja

• Rakenna suhteita toimittajiin millä tahansa 
sopimattomalla tavalla

• Valitse kumppaneita, jotka eivät piittaa 
omasta toiminnastaan tai toimitusketjustaan 
ympäristövahingoista
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YHTEISÖMME JA 
YMPÄRISTÖMME

Menestyksemme riippuu terveestä yhteistyöstämme 
yhteisöjen ja ympäristön kanssa, jotka tukevat työtämme 
ja auttavat ihmisiä menestymään. Vastuullisina 
maailmankansalaisina olemme sitoutuneet yhteisön tukeen, 
ympäristöystävällisyyteen sekä tuotteiden turvallisuuteen ja 
laatuun – kaikkialla, missä toimimme.
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TUEMME YHTEISÖJÄMME
Palvelemme maailmanlaajuista yhteisöä joka 
päivä työllistämällä eri toimipisteissämme sekä 
tarjoamillamme tuotteilla ja palveluilla. Pyrimme 
antamaan takaisin paikallisille yhteisöille 
mahdollisuuksien mukaan.

Miksi rehellisyys on tärkeää
Vahvojen suhteiden luominen yhteisöihin, joissa 
asumme ja työskentelemme, auttaa varmistamaan 
liiketoimintamme menestymisen. Paikallisille yhteisöille 
antaminen ei ole vain meidän etujemme mukaista – se on 
myös oikein.

Kuinka edistämme yhteisöjämme
Annamme takaisin yhteisöillemme eri tavoilla:
• Vapaaehtoistyö paikoissa, joissa harjoitamme 

liiketoimintaa

• Oikeiden kanavien seuraaminen ennen lahjoittamista 
Elementisin puolesta

• Kannustetaan työntekijöitä osallistumaan 
hyväntekeväisyystyöhön
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SUOJELEMME 
YMPÄRISTÖÄ
Ympäristömme kunnioittaminen on keskeistä arvoissamme. 
Pyrimme huippuosaamiseen ympäristönsuojelussa 
ja olemme asettaneet selkeät tavoitteet vähentää 
kasvihuonekaasupäästöjä, resurssien käyttöä ja jätettä.

Miksi rehellisyys on tärkeää
Ympäristölakien noudattaminen on vähimmäisstandardimme. 
Menemme näitä perusvaatimuksia pidemmälle, koska 
tiedämme, että ympäristön suojeleminen on oikein. 

Kuinka suojelemme ympäristöä
Noudatamme kaikkia sääntöjä ja määräyksiä 
vähimmäisstandardina. Tämän lisäksi otamme huomioon 
päätöstemme ja toimintamme vaikutukset ympäristöön ja 
kestävän liiketoiminnan tavoitteisiimme ja noudatamme 
käytäntöämme vähentääksemme päästöjä, resurssien käyttöä 
ja jätettä.

Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Pyrimme vähentämään liiketoimintamme 

ympäristövaikutuksia

• Kannustamme innovaatioita kumppaneidemme 
kanssa ymmärtääksemme ja vähentääksemme 
ympäristövaikutuksia koko arvoketjussamme

• Ilmoitamme mahdollisista roiskeista, vuodoista tai 
vahingossa tapahtuneista päästöistä välittömästi 
esihenkilölle

• Noudatamme yrityksen jätehuoltoa, kierrätystä ja 
vastuullista energiankäyttöä koskevia periaatteita, 
suunnitelmia ja tavoitteita

EMME:

• Hyväksy itsetyytyväisyyttä liiketoimintamme ympäristövaikutuksiin

Lue lisää
Elementisin terveyttä, turvallisuutta ja ympäristöä koskeva käytäntö
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EDISTÄMME KESTÄVÄÄ KEHITYSTÄ
Olemme sitoutuneet tekemään osamme kestävän kehityksen edistämiseksi kaikessa 
toiminnassamme. Pyrimme siihen, että vastaamme nykyajan tarpeisiin vaarantamatta tulevien 
sukupolvien mahdollisuuksia vastata omiin tarpeisiinsa. Tämä koskee tapaamme johtaa 
liiketoimintaamme ja tuotteidemme asiakkaillemme ja yhteiskunnalle tuomia etuja. 

Miksi rehellisyys on tärkeää
Tiedämme, että oma lyhyen ja pitkän aikavälin menestys 
kulkee käsi kädessä panoksemme kanssa kukoistavan 
ympäristön ja oikeudenmukaisen yhteiskunnan 
varmistamisessa tuleville sukupolville. Kestävä kehitys on 
keskeistä työssämme.

Kuinka edistämme kestävää kehitystä
Liiketoimintastrategiamme sisältää pitkän aikavälin 
kestävän kehityksen tavoitteet, jotka keskittyvät 
tuottamaan myönteisiä ympäristö- ja sosiaalisia vaikutuksia 
ympäri maailmaa. Olemme YK:n Global Compactin 
(UNGC) ylpeä jäsen ja annamme vuosittain lausunnon, 
joka kuvastaa edistymistämme UNGC:n tavoitteiden 
edistämisessä. 

Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Harkitsemme toimiemme, tuotteidemme ja 

palveluidemme vaikutuksia useisiin sidosryhmiin

• Varmistamme, että pyrimme ymmärtämään ja 
lieventämään liiketoimintapäätöstemme ei-toivottuja 
seurauksia

• Ylläpidämme tietoja ja kirjaa siitä, kuinka kestävän 
kehityksen näkökohdat otetaan huomioon 
liiketoimintapäätöksissämme

• Kommunikoimme avoimesti sidosryhmien kanssa 
lähestymistavastamme heille tärkeillä kestävän kehityksen 
osa-alueilla

• Työskentelemme yhteistyössä muiden organisaatioiden 
(kuten teollisuuskumppanien, hallitusten, 
kansalaisjärjestöjen) kanssa maksimoidaksemme kestävän 
kehityksen edistymisen

EMME:
• Kommunikoi tuotteidemme ja liiketoimintamme 

vaikutuksista puolueellisesti tai epätäydellisesti (tunnetaan 
myös nimellä greenwashing tai greenwishing)

• Jätä huomioimatta sidosryhmien palautetta tai palautetta, 
vaikka se olisikin ristiriidassa lähestymistapamme kanssa

• Oleta, että nykyiset ratkaisumme ovat olennaisia ratkaisuja 
huomista varten

Lue lisää
Elementisin terveyttä, turvallisuutta ja ympäristöä 
koskeva käytäntö
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TOIMITAMME TURVALLISIA 
JA LAADUKKAITA 
TUOTTEITA JA PALVELUITA
Tavoitteemme on varmistaa, että tuotteemme tekevät 
maailmasta paremman paikan. Luomme merkityksellisiä 
suhteita koko toimitusketjussamme varmistaaksemme 
turvallisuuden ja edistääksemme ymmärrystä vaaroista ja 
ympäristövaikutuksistamme. 

Miksi rehellisyys on tärkeää
Uskomme, että kaikkia tuotteitamme tulee käyttää 
vastuullisesti ja turvallisesti. Riskien tunteminen ja niistä 
tiedottaminen on ratkaisevan tärkeää sen varmistamiseksi, 
että tuotteillamme ei ole kielteisiä vaikutuksia ihmisiin tai 
planeettaan.

Kuinka toimitamme turvallisia ja laadukkaita 
tuotteita ja palveluita
Testaamme tuotteemme perusteellisesti ja rehellisesti. 
Varmistamme, että kaikki tuotteemme noudattavat soveltuvia 
lakeja ja tarvittavia vaatimuksia ja testausmenettelyjä. 
Tuotehuollon avulla tarkastelemme tuotteidemme elinkaaren 
kaikkia näkökohtia ja arvioimme prosessin jokaisessa 
vaiheessa ihmisten terveyteen ja ympäristöön kohdistuvia 
vaikutuksia.

Me TOIMIMME seuraavasti: 
• Käytämme täydellisiä ja asianmukaisia tarkastus- ja 

testausprotokollia ja -menettelyjä 

• Kirjaamme kaikki tarkastus- ja testitulokset oikein

• Teemme yhteistyötä samanhenkisten yritysten kanssa 
varmistaaksesi, että markkinoiden tarpeet täytetään 
johdonmukaisesti ja vastuullisesti

• Käytämme parhaita saatavilla olevia ja viimeisimpiä 
menetelmiä ja tekniikoita arvioidaksesi tuotteemme 
mahdollisimman vankalla tavalla ennen kuin annat niiden 
kuljettaa asiakkaille

• Pyrimme minimoimaan tuotteisiimme liittyvät vaarat  

EMME:
• Sabotoi mitään tarkastus- tai testiasiakirjaa tai ohjelmistoa

• Väitä valheellisesti, että tarkastuksia tai testejä on suoritettu 

• Jätä huomioimatta tuotteisiimme liittyviä riski- ja 
varoitusmerkkejä 

• Salli tuotteiden myyntiä ilman asianmukaista tiedottamista 
vaaroista

• Salli tuotteen myymistä myynnin vuoksi – kaikki 
asiaankuuluva vaatimustenmukaisuus tarkistetaan ennen 
kuin tuote lähtee hallinnastamme
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KYSYMYKSIEN JA 
HUOLENAIHEIDEN 
ESITTÄMINEN

Arvostamme avointa ja rehellistä viestintää ja 
kannustamme työntekijöitämme ja kumppaneitamme 
ilmoittamaan kaikista huolenaiheistamme. 

Jos saamme tietoomme jotain, joka saattaa olla 
epäeettistä, laitonta tai näiden toimintaperiaatteiden 
tai muiden Elementis-käytäntöjen vastaista, on aina 
parasta esittää kysymys tai esittää huolenaihe sen 
ilmaantuessa. 
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INTEGRITYCOUNTS SPEAK UP LINE
Jos et tunne voivasi ottaa asiaa esille kenenkään kanssa Elementisissä, se voidaan nostaa luottamuksellisesti ja nimettömästi 
IntegrityCounts Speak Up Line -linjalle. Tätä palvelua isännöidään Elementisistä riippumatta, ja se on saatavilla 24 tuntia 
vuorokaudessa, 7 päivää viikossa, useilla kielillä.
 
• Brasilia 0-800-761-1959
• Kiina 400-120-8514
• Suomi 0 800 915 702

• Saksa 0-8001806718
• Intia 000-8001007980
• Malesia +60 154-877 1090

• Alankomaat  
00-800-2002-0033

• Taiwan 00-800-2002-0033

• Iso-Britannia 0-800-092-3586
• US 1-866-921-6714

 
Nettisivu https://integrity-counts.com/org/elementis antaa ohjeita kysymyksen esittämiseen tai huolenaiheen esittämiseen 
täyttämällä verkkolomake tai puhelimitse.

Mitä tapahtuu, kun ilmoitan ongelmasta?
Elementis tutkii kaikki saamansa raportit konsernin lakiasiainjohtajan ja Chief Compliance Officerin tai paikallisen edustajan ohjeiden 
mukaisesti. Suoritamme kaikki tarvittavat toimenpiteet tutkimuksen tuloksen perusteella. Teemme kaikkemme tutkiaksemme 
ilmoitukset luottamuksellisesti ja paljastamme tietoja vain tarvittaessa.

Elementis ei siedä kostoa
Jokainen työntekijä, joka ilmoittaa rikkomuksesta hyvässä uskossa, on suojattu kostoilta. Tämä pätee, vaikka raportti ei kestäisi 
tutkintaa. ”Hyvässä uskossa” tarkoittaa, että toimittaja uskoo kohtuullisesti raportin totuuteen eikä toimi ilkeästi. Kosto johtaa 
rangaistuksiin aina työsuhteen päättymiseen asti.

Lue lisää
Elementisin ilmiantamista (whistleblowing) koskeva käytäntö

KYSYMYKSIÄ JA 
HUOLENAIHEITA
Joskus saatamme olla epävarmoja, mikä on paras 
tapa toimia tilanteessa. Nämä toimintaperiaatteet 
antavat ohjeita useisiin aiheisiin, mutta jos et ole 
vielä varma, mitä tehdä, on useita resursseja, jotka 
voivat auttaa: 

• Yleensä esihenkilösi tulee olla ensimmäinen 
yhteyshenkilösi (ellet tunne, että et voi puhua 
esihenkilösi kanssa)

• Henkilöstöhallinto (HR)
• Muut Elementis-toiminnot (kuten HSE ja 

talous)
• Lainsäädännön noudattaminen 

(compliance@elementis.com)
• IntegrityCounts Speak Up Line https://

integrity-counts.com/org/elementis
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